
UCHWAŁA NR XXXVI/997/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnych 
zbudowanych garażami na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 13 ust.1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 2147)1)  uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym 
następujących nieruchomości gminnych zabudowanych garażami wybudowanymi ze środków własnych osób 
fizycznych jako obiekty tymczasowe:

Lp. Adres Nr działki Obręb KW Ilość garaży
1 Bernarda Chrzanowskiego 11 2524 26 GD1Y/00041347/1 3
2 Bernarda Chrzanowskiego 14 854 26 GD1Y/00041347/1 4
3 Gen. Maczka 1584/2 30 GD1Y/00024646/2 1

4 Lubawska

2709,
2716
2712 10

GD1Y/00017629/5
GD1Y/00017629/5
GD1Y/00017629/5 9

5 Morska 33 1341 15 GD1Y/00000778/2 1

6 Starowiejska 42-48
1160/2,

1162 26
GD1Y/00024363/4, 
GD1Y/00025014/0 8

7 Szafranowa 1168 14 GD1Y/00003616/0 4
8 Widna 158 28 GD1Y/00111929/7 41
9 Zakopiańska 584 13 GD1Y/00000750/0 1

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U.2016.2260, Dz.U.2017.820, Dz.U.2017.1509, Dz.U.2017.624, 
Dz.U.2017.1595, Dz.U.2017.1529.

Id: 40240614-58D1-46C5-996C-C9A4E42EC438. Podpisany Strona 1




